年 月 日

小松市国際交流協会　殿

下記のとおり、通訳タブレットの借用を申請します。

なお、借用中の通訳タブレットの取り扱いについては、下記の遵守事項を守ります。

団体名

（事務局使用欄）

返却日 　　　　年　　　月　　　日

返却者 　　　　TEL：

遵守事項

　１．紛失や破損しないよう、細心の注意を払って使用する。

　２．使用目的以外の目的で使用しない。

　３．不必要なソフト（アプリ）はインストールしない。

　４．当該タブレットを第三者に譲渡・転貸しない。

　５．当該タブレットの分解・解析・改造は行わない。

　６．貸出規約に定める内容を遵守する。

受付担当者 返却受領者
会長 事務局長

使用目的

使用日 　　　　年　　　月　　　日　　　　　　：　　　～　　　：

返却予定日 　　　　年　　　月　　　日

通訳タブレット借用申込書

申請者

（代表者名） お名前 TEL

（　　　）　　　－

連絡担当者名 　　　　TEL：

印